Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2022                    с. Рылево                               № 41

О внесении изменений в постановление
от 03.06.2021 № 24 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района»
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  муниципального  образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 03.06.2021 № 24 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения и дополнения:

1.1 В Приложение 1 к Постановлению – Порядок
ведения муниципальной долговой книги  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района внести следующие изменения:
а) пункт  2.5  изложить в новой редакции:
«2.5. В объем муниципального долга включаются:

· номинальная сумма долга по муниципальным ценным бумагам;

· объем основного долга по бюджетным кредитам, привлеченным в местный бюджет;

· объем основного долга по кредитам, полученным муниципальным образованием Восточно-Одоевское Одоевского района;

· объем обязательств, вытекающих из муниципальных гарантий;

· объем иных (за исключением указанных) непогашенных долговых обязательств.»;
б) пункт  3.5 изложить в новой редакции:

«3.5. Информация о долговых обязательствах вносится в Долговую книгу (за исключением обязательств по государственным гарантиям субъекта Российской федерации или муниципальным гарантиям) вносится в срок не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.».
2. Обнародовать постановление путем размещения его на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района в сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                               И.С. Андреев